…………………………………….
           pieczęć jednostki organizacyjnej

DW nr…………………..

dowód wewnętrzny

W dniu ………………………….. zakupiłem/am następujące usługi, których nie mogę udokumentować fakturą/rachunkiem:

	Lp.
	Dowód nr
	Rodzaj zakupu
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                              RAZEM
	


Wartość słownie: ………………………………………………………………………………..

Uzasadnienie braku faktury/rachunku:

Podpis i data  dokonującego zakupu: …………………………………………………………...

Potwierdzam konieczność realizacji zakupu.

Sprawdzono pod względem merytorycznym …………………………………………………...









data i podpis kierownika jednostki organizacyjnej
Sprawdzono pod względem formalnym i rachunkowym ………………………………………










data i podpis

Zatwierdzono na kwotę zł ………………………………………………………………………
słownie: ………………………………………………………………………………………...
………………………………



………………………………

Kwestor:





                 Kanclerz:

                 data i podpis





                         data i podpis
